SCRIPTA

Numéro Scripta : 3511

Auteur(s) : Eudes Rigaud, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1254, 2 novembre

Lieu d'émission : Saint-Wandrille

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Eudes, archevêque de Rouen, rapporte à Louis [IX], roi de France, qu'il a confirmé l'élection du moine Geoffroy de Nointot comme abbé de Saint-Wandrille.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 521, p. 92.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo Ludovico, Dei gracia, regi Francorum illustri, ejus humilis et devotus frater Odo, permissione ejusdem, Rothomagensis ecclesie minister indignus, salutem eternam in Domino Jhsu Xpisto, et ad regie majestatis beneplacita se paratum. Cum nos electionem in monasterio Sancti Wandregisilii, nostre dyocesis, canonicè ac concorditer celebratam de viro religioso provido et honesto fratre Gaufrido de Naitot, ejusdem monasterii monacho, sollempniter confirmaverimus, majestatem regiam imploramus quatinus eidem regalia predicti monasterii concedere et restituere velit, nos eidem electo ita benignum et propitium exhibentes quod nobis sit meritorium apud Deum. Bene et diu valeat regia celsitudo in Domino Jhsu Xpisto, qui eam conservet ecclesie sue sancte per tempora longiora. Datum apud Sanctum Wandregisilum, feria secunda post festum Omnium Sanctorum, anno Domini M° CC° quinquagesimo quarto.